
Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale
Serie 1

1 4 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 1'06.37 1'08.08 2'14.45
2 2 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 1'04.68 1'10.10 2'14.78
3 3 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Andrea Doria 1'05.31 1'09.75 2'15.06
4 5 ZANARDI Carola 1998 ITA Genova Nuoto 1'06.34 1'08.89 2'15.23
5 8 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 1'06.21 1'11.94 2'18.15
6 7 PADUANO Fabiana 1997 ITA Andrea Doria 1'06.24 1'12.08 2'18.32
7 6 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'07.63 1'12.36 2'19.99
8 1 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.49 1'14.26 2'23.75

    Pubblicata: 16/07/2011 ore 15:34

Serie 2
1 4 DI CARLO Micol 1998 ITA Ideanuoto Albenga 1'06.92 1'11.13 2'18.05
2 7 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.84 1'11.94 2'18.78
3 2 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 1'06.75 1'13.25 2'20.00
4 5 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 1'07.45 1'12.68 2'20.13
5 1 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 1'08.81 1'13.03 2'21.84
6 6 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'08.11 1'16.31 2'24.42
7 8 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'10.91 1'14.73 2'25.64
8 3 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'09.85 1'17.91 2'27.76

    Pubblicata: 16/07/2011 ore 15:31

Serie 3
1 5 COSENTINO Miriana 1997 ITA Rari Nantes Imperia 1'09.25 1'13.62 2'22.87
2 4 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'10.06 1'13.21 2'23.27
3 3 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'10.34 1'14.17 2'24.51
4 6 BARTOLINO Alessia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 1'08.29 1'16.87 2'25.16
5 2 VALERIO Rebecca 1997 ITA Crocera Stadium 1'08.42 1'17.32 2'25.74
6 1 CAMAGNA Emma 1998 ITA Andrea Doria 1'10.96 1'16.07 2'27.03
7 8 DE VITA Ginevra 1998 ITA Rari Nantes Imperia 1'10.54 1'17.99 2'28.53
8 7 BARONI Laura 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'11.56 1'19.42 2'30.98
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Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo
1 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 1'06.37 1'08.08 2'14.45
2 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 1'04.68 1'10.10 2'14.78
3 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Andrea Doria 1'05.31 1'09.75 2'15.06
4 ZANARDI Carola 1998 ITA Genova Nuoto 1'06.34 1'08.89 2'15.23
5 DI CARLO Micol 1998 ITA Ideanuoto Albenga 1'06.92 1'11.13 2'18.05
6 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 1'06.21 1'11.94 2'18.15
7 PADUANO Fabiana 1997 ITA Andrea Doria 1'06.24 1'12.08 2'18.32
8 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.84 1'11.94 2'18.78
9 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'07.63 1'12.36 2'19.99

10 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 1'06.75 1'13.25 2'20.00
11 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 1'07.45 1'12.68 2'20.13
12 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 1'08.81 1'13.03 2'21.84
13 COSENTINO Miriana 1997 ITA Rari Nantes Imperia 1'09.25 1'13.62 2'22.87
14 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'10.06 1'13.21 2'23.27
15 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.49 1'14.26 2'23.75
16 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'08.11 1'16.31 2'24.42
17 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'10.34 1'14.17 2'24.51
18 BARTOLINO Alessia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 1'08.29 1'16.87 2'25.16
19 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'10.91 1'14.73 2'25.64
20 VALERIO Rebecca 1997 ITA Crocera Stadium 1'08.42 1'17.32 2'25.74
21 CAMAGNA Emma 1998 ITA Andrea Doria 1'10.96 1'16.07 2'27.03
22 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'09.85 1'17.91 2'27.76
23 DE VITA Ginevra 1998 ITA Rari Nantes Imperia 1'10.54 1'17.99 2'28.53
24 BARONI Laura 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'11.56 1'19.42 2'30.98
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